CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3Jt] DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR LUCIANO RIBEIRO JORDAO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer.
(LP).

2 - NOMEAR SHEILA BORGES ELIAS para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-O?, no gabinete parlamentar do deputado Cabo Patrício. (LP).

3 - EXONERAR, a pedido, MANOEL CANUTO DE SOUZA NETO,
matrícula nO 18.511, do Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar
do deputado Rôney Nemer. (LP)

de junho de 2010.

utado WIL ON LIMA
Presid nte

(

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 9 do Ato do Presidente nO 380/2010, publicado no
Diário da Câmara Legislativa em 02 de junho de 2010, página 21, que trata da
nomeação de JOÃO PAULO NERY RAMOS DE LIMA.

ONDE SE LÊ : " JOÃO PAULO NERY RAMOS DE LIMA .. ,"
LEIA-SE : " JOÃO PAULO NERY BORGES DE LIMA ... "

Brasília, O'; de junho de 2010.

Deputado W SON LI~
PresO ente \